

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำรูปตัวยู ขอย 5 ถึงหมอนชาณูทิศ ชุมชนไทยสมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อระบายน้ำรูปตัวยู ขอย 5 ถึงหมอนชาณูทิศ ชุมชนไทยสมพร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,317,800.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ส.ค. 2564 เป็นเงิน 2,133,900.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กวี สิริชาติวาปี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล
  - 7.2 อาคม สีโยราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.3 คมสันต์ สอนโว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.4 วีระศักดิ์ อุปมะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.5 นพพร สิตวรเวศย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นพพร สิตวรเวศย์

16 พฤศจิกายน 2563 14:43:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำรูปตัวยู ขอย 5 ถึงหมอนาญอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	226.100	72.30	16,347.03	1.3607	98.37	22,243.40
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	13.300	330.86	4,400.43	1.3607	450.20	5,987.66
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT). 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	6.650	741.24	4,929.24	1.3607	1,008.60	6,707.21
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำรูปตัวยู ขอย 5 ถึงหมอนาญอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.000	77.76	1,244.16	1.3607	105.80	1,692.92
5	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	33.250	61.63	2,049.19	1.3607	83.85	2,788.33
6	3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	133.000	418.83	55,704.39	1.3607	569.90	75,796.96
7	4. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างภายใน 0.40 ม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	133.000	11,146.98	1,482,548.34	1.3607	15,167.69	2,017,303.52 1,380.00
รวมราคากลาง								2,133,900.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำรูปตัวยู ขอย 5 ถึงหมอนาญอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำรูปตัวยู ซอย 5 ถึงหมอชาญอุทิศ ชุมชนไทยสมุทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

กวี ศิริชาติวาปี

( กวี ศิริชาติวาปี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาคม สีโยราช

( อาคม สีโยราช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสันต์ สอนไว

( คมสันต์ สอนไว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ อุปมะ

( วีระศักดิ์ อุปมะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพร สิตวรเวศย์

( นพพร สิตวรเวศย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กวี ศิริชาติวาปี

05 มกราคม 2564